
Dižā stāstnieka laureāta diploms Laumai Toporkovai

Autors Alla
Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:14 - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:27

  

              Ciblas folkloras kopas "Ilžeņa" stāstniece Lauma Toporkova 2.decembrī  Rīgas
Latviešu biedrības namā, kopā ar vēl 5 laureātiem cīnījās par Stāstnieku Ķēniņa titulu 
konkursā "Teci, teci valodiņa".
  Lai pretendētu uz Stāstnieku Ķēniņa titulu, stāstniekam ir 3 gadus pēc kārtas jāiegūst
1.pakāpes diploms konkursa finālā.
  Vērtīga pieredze, intensīvs un interesants gatavošanās process, gandarījums par sasniegto!
Par Ķēniņa titulu vēl cīņas turpināsies arī citu gadu nākamajās sacīkstēs, bet par Dižā
stāstnieka laureāta diplomu ir liels prieks!
  (pārpublicēts no biedrības "Ilžeņa" Facebook ieraksta)
  

 1 / 5



Dižā stāstnieka laureāta diploms Laumai Toporkovai

Autors Alla
Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:14 - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:27

 2 / 5



Dižā stāstnieka laureāta diploms Laumai Toporkovai

Autors Alla
Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:14 - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:27
    

 3 / 5



Dižā stāstnieka laureāta diploms Laumai Toporkovai

Autors Alla
Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:14 - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:27

 4 / 5



Dižā stāstnieka laureāta diploms Laumai Toporkovai

Autors Alla
Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:14 - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 04 decembris 2023 18:27
    

              

 5 / 5


